

Henrik Poulsen Ejendomme ApS

Grenåvej 16, 8960 Randers

CVR-nr. 37 31 29 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Henrik Poulsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Henrik Poulsen Ejendomme ApS
Grenåvej 16
8960 Randers

CVR-nr.: 37 31 29 67
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Henrik Poulsen

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Modervirksomhed Henrik Poulsen Holding Randers ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen Grenåvej 14-16 i Randers.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.568.720 kr. mod 2.275.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.480.858 kr. mod 986.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	2.568.720	2.275.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.044	-375.701
Resultat før finansielle poster	2.258.676	1.900.001
1 Andre finansielle indtægter	30.817	17.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-419.173	-654.457
Resultat før skat	1.870.320	1.263.353
3 Skat af årets resultat	-389.462	-276.938
Årets resultat	1.480.858	986.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.187.248	0
Overføres til overført resultat	293.610	986.415
Disponeret i alt	1.480.858	986.415

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>20.088.692</u>	<u>22.324.718</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.088.692</u>	<u>22.324.718</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.088.692</u>	<u>22.324.718</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.187.248</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.187.248</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.233</u>	<u>43.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.201.481</u>	<u>43.375</u>
	Aktiver i alt	<u>21.290.173</u>	<u>22.368.093</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.788.046	9.494.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.187.248	0
Egenkapital i alt	11.025.294	9.544.436
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	868.738	749.788
Hensatte forpligtelser i alt	868.738	749.788
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.670.706	9.427.988
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.670.706	9.427.988
6 Kortfristet del af langfristet gæld	655.092	660.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	499.500	499.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.250	22.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.100.719
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	270.512	204.755
Anden gæld	278.081	158.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.435	2.645.881
Gældsforpligtelser i alt	9.396.141	12.073.869
Passiver i alt	21.290.173	22.368.093

4 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	9.494.436	0	9.544.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.610	1.187.248	1.480.858
	50.000	9.788.046	1.187.248	11.025.294

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomhed	30.817	13.315
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.494</u>
	<u>30.817</u>	<u>17.809</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.915	63.650
Andre finansielle omkostninger	<u>399.258</u>	<u>590.807</u>
	<u>419.173</u>	<u>654.457</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	270.512	204.754
Årets regulering af udskudt skat	<u>118.950</u>	<u>72.184</u>
	<u>389.462</u>	<u>276.938</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2025	25.355.947	25.355.947
Afgang i årets løb	-2.072.898	0
Kostpris 31. december 2025	23.283.049	25.355.947
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.031.229	-2.655.528
Årets afskrivninger	-310.044	-375.701
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	146.916	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-3.194.357	-3.031.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	20.088.692	22.324.718

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.325.798	655.092	7.670.706
	8.325.798	655.092	7.670.706

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.921.020 kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, 8.326 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 20.089 t.kr.

Til sikkerhed for Henrik Poulsen Ejendomme ApS, Jysk Automobil Centrum A/S, JAC Grenaa A/S og Henrik Poulsen Holding Randers ApS mellemværende med Sparekassen Kronjylland er tinglyst ejerpantebrev i følgende ejendomme:

- Grenåvej 16, nominelt 2.250 t.kr., regnskabsmæssigværdi 9.227 t.kr.
- Strømmen 15 og 17, nominelt 1.000 t.kr., regnskabsmæssigværdi 1.523 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 46.032 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Poulsen Holding Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Årsrapporten for Henrik Poulsen Ejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, ejendomsomkostninger samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, denne består udelukkende af husleje.

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende ejendommens drift.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.
